®  DURIA Wand- und Spiegelleuchte
TANIA LED
Die schlanke und sehr gut  ausgeleuchtete LED- Spiegelleuchte steht für  viel Licht und  für zeitloses Design.
Glasabdeckung aus  hochwertigem Glas, gebogen opalweiß, exklusiv glänzend mit Kristallrand oder weiß
satiniert. Metallarmatur in weiß pulverbeschichtet, Endkappen weiß, optional verchromt, integrierte LED Einheit,
zwei Halteschrauben zur Glasbefestigung.
®  DURIA Wand- und Spiegelleuchte
TANIA T5 LED
Die schlanke LED- Spiegelleuchte ist mit den neuesten T5 LED Leuchtmitteln ausgestattet. Der Vorteil dieser
Bestückung liegt in der Austauschbarkeit der T5 Röhren  je nach gewünschter Lichtfarbe. Glasabdeckung aus
hochwertigem Glas, gebogen opalweiß,  exklusiv glänzend mit Kristallrand oder weiß satiniert. Metallarmatur in weiß
pulverbeschichtet, Endkappen weiß, optional verchromt, zwei Halteschrauben zur Glasbefestigung.
®
DURIA Leuchten
IP
20
Oberflächen
Glas
-weiß satiniert
weiß glänzend mit
5mm Kristallrand
Endkappe
Weiß
Chromglänzend
Sensor
Nein
Kunststoff
Version
Seite:84
dimmbar
Nein
Notlichtversion
Ab 2 Platinen
Zentralbatteriesystem
Mit 2 getrennten
Schaltkreise
LUMEN* :Lichtstrom-Angabe des Leuchtmittel / Technische Änderungen vorbehalten. / E27 auch für RETROFIT A60,max.12W geeignet.
O
P
T
O
N
I
N
E
79
 Bestellnummer            Name             Länge  Höhe    Breite           Sockel                                Bestückung                     Lumen*
LED
 Bestellnummer            Name             Länge      Höhe          Breite      Sockel                           Bestückung               Lumen*
LED IP
20LUMEN-Angabe in Klammern:
Ab Q III/ 2012 lieferbare nächste LED-Generation
LUMEN-Angabe in Klammern:
Ab Q III/ 2012 lieferbare nächste LED-Generation
Länge 600 mm
WL10050.08.3 TANIA 600 LED 600 60 70 LED Board Unit 565 x 25 8W  3000K 840 (1080)
WL10050.08.4 TANIA 600 LED 600 60 70 8W  4000K 990 (1120)
Länge 600 mm
WL10050.16.3 TANIA 600 LED 600 60 70 2 x  LED Board Unit 565 x 25 16W  3000K 1680(2160)
WL10050.16.4 TANIA 600 LED 600 60 70 16W  4000K 1980 (2240)
Länge 900 mm
WL10051.13.3 TANIA 900 LED 960 60 70 LED Board Unit 865 x 25 13 W  3000K 1330 (1710)
WL10051.13.4 TANIA 900 LED 960 60 70 13 W  4000K 1570 (1770)
Länge 900 mm
WL10051.26.3 TANIA 900 LED 960 60 70 2 x  LED Board Unit 865 x 25 26 W  3000K 2660 (3420)
WL10051.26.4 TANIA 900 LED 960 60 70 26 W  4000K 3140 (3540)
Länge 600mm
WL 10050.111.4 TANIA 600 LED T 600 60 90 LED TUBE 1x11W LED T5 4000K 760
WL 10050.111.5 TANIA 600 LED T 600 60 90 LED TUBE 1x11W LED T5 5000K 800
Länge 900mm
WL 10050.117.4 TANIA 900 LED T 900 60 90 LED TUBE 1x17W LED T5 4000K 1100
WL 10050.117.5 TANIA 900 LED T 900 60 90 LED TUBE 1x17W LED T5 5000K 1200